
ESPACIO TARIFAS IVA INCL.

SIN VISITA LIBRE AL MUSEO 800,00 € 968,00 €

SIN VISITA LIBRE AL MUSEO 1.200,00 € 1.452,00 €

Hasta 50 pax 1.400,00 € 1.694,00 €

Hasta 100 pax 1.750,00 € 2.117,50 €

Hasta  200 pax  2.450,00 € 2.964,50 €

VISITA PRIVADA 

NOCTURNA 20 PAX
MUSEO CERRADO INCLUYE  GUÍA ARTÍSTICO 

1.500,00 € 1.815,00 €

950,00 € 1.149,50 €

1.400,00 € 1.694,00 €

VISITA PRIVADA 

NOCTURNA 20 PAX + 

PATIO DE COLUMNAS

MUSEO CERRADO INCLUYE  GUÍA ARTÍSTICO 
1.900,00 € 2.299,00 €

Precios de la disposición del espacio. No se incluyen servicios adicionales ( guías, auxiliares, audiovisuales, catering, etc…) 

Precios no comisionables,  sujetos a disponibilidad y previa reserva

SALA DE PATRONATO             

14 PAX

MEDIA JORNADA

JORNADA COMPLETA

MUSEO CERRADO  Incluye 

visita libre a la Colección 

Permanente o Expo. Temporal                               

PATIO DE COLUMNAS

 Tarifas 2021
OBSERVACIONES

AUDITORIO

MEDIA JORNADA

JORNADA COMPLETA

2.100,00 € 2.541,00 €Hasta 150 pax


